
Bytomscy sportowcy nagrodzeni
przez marszałka
Sportowcy  z  czterech  bytomskich  klubów  otrzymali  nagrody
Marszałka  Województwa  Śląskiego  za  wybitne  osiągnięcia
sportowe. Wśród nich są judocy i judoczki Czarnych Bytom i KS
Polonii Bytom, tenisiści Górnika Bytom i reprezentant MKS MOSM
Bytom.

W  uroczystości,  która  odbyła  się  w  Sali  Sesyjnej  Sejmiku
Województwa  Śląskiego  w  Katowicach  oprócz  Marszałka
Województwa  Śląskiego  Jakuba  Chełstowskiego  wzięli  udział
również  m.in.:  Witold  Bańka  –  prezydent  Światowej  Agencji
Antydopingowej oraz sportowa ambasadorka Województwa Śląskiego
–  lekkoatletka  Justyna  Święty-Ersetic.  W  sumie  nagrody
otrzymało aż 51 sportowców z naszego regionu, wśród których
było aż siedmiu reprezentantów naszego miasta.

Wśród laureatów znaleźli się: Mateusz Kuchman /lekkoatleta –
1. miejsce w mistrzostwach Polski/ z MKS MOSM Bytom, trzej
reprezentanci GKS Czarni Bytom: Natalia Kropska /1. miejsce w
mistrzostwach  Polski/,  Wiktoria  Marciniak  /1.  miejsce  w
mistrzostwach  Polski/  oraz  Paweł  Drzymał,  który  wywalczył
wicemistrzostwo Europy w judo. Warto również dodać, że nagrody
otrzymali także dwaj tenisiści Górnika Bytom – Wojciech Marek
i  Mikołaj  Lorens,  którzy  wywalczyli  srebrne  medale  na
mistrzostwach Europy oraz judoczka KS Polonia Bytom – Julia
Kowalczyk,  zdobywczyni  brązowego  medalu  na  mistrzostwach
świata.

Warto  dodać,  że  nagrody  Marszałka  Województwa  Śląskiego
przyznawane są za wybitne osiągnięcia sportowe osobom, które
uzyskały  najwyższe  laury  podczas  igrzysk  olimpijskich,
paraolimpijskich,  mistrzostw  świata,  mistrzostw  Europy  czy
mistrzostw Polski. Nagrody przyznaje się zawodnikom, którzy
mieszkają w województwie śląskim albo reprezentują w danym
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roku klub sportowy z terenu województwa śląskiego.

Po raz pierwszy nagrody wręczono za osiągnięcia z 2008 roku 30
sportowcom. Wśród nagrodzonych do tej pory znaleźli się m.in.
Adam Małysz, Tomasz Sikora i Justyna Kowalczyk.


